Урысые Федерацие

Адыгэ Республик

Красногвардейскэ район

Хъатикъуое поселением

и администрацие
	[image: image1.png]

	Российская Федерация

Республика Адыгея

администрация

Хатукайского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 главы Хатукайского сельского поселения

19.08.2014 года № 33

а. Хатукай

О проведении публичных слушаний по внесению изменений

в Генеральный план муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

В соответствии со ст.14,28 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пп.20 ст.2 Устава муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Организовать публичные слушания в муниципальном образовании «Хатукайское сельское поселение» по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» в части присоединения к черте населенного пункта земель находящихся под очистными сооружениями.

         2. Провести публичные слушания жителей а. Хатукай 22 сентября 2014 г. в 10 часов 00 минут, в здании администрации Хатукайского сельского поселения по адресу: а. Хатукай, ул. Мира ,37.

         3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Дружба» и на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения.

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И. о. главы муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

А.А. Хачмафов